

Årsredovisning för
All Mecanservice i Älvsbyn AB

559365-2448

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Johansson
Styrelseledamot

2026-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för All Mecanservice i Älvsbyn AB, 559365-2448, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Älvsbyn kommun startades 2022.

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla reservdelar och tillbehör till maskiner.

Utöver detta utför bolaget reparationer och service åt bland annat Komatsu och EcoLog.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ändrat räkenskapsår från juli/juni till september/augusti, vilket medför att jämförelsetalen påverkas av periodernas olika längd.

Förändringen har genomförts för att bättre anpassa redovisningsperioden till verksamhetens säsongsmönster och interna planeringsprocesser.

Till följd av förlängt räkenskapsår, nytt serviceavtal samt fler antal kunder har omsättningen ökat väsentligt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	13 829 976	3 953 540	
Resultat efter finansiella poster	2 388 393	882 453	
Soliditet %	52,1	31,4	100

Kommentar till flerårsöversikt

Totalt antal aktier uppgår till 500st. Kvotvärde 50kr.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		501 510
Balanseras i ny räkning		501 510	-501 510
Årets resultat			1 402 333
Belopp vid årets utgång	25 000	501 510	1 402 333

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	501 510
Årets resultat	1 402 333
Summa	1 903 843
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	703 843
Summa	1 903 843

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 829 976	3 953 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 829 976	3 953 540
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 911 993	-1 807 903
Övriga externa kostnader		-2 639 339	-636 376
Personalkostnader	2	-2 723 674	-600 214
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-117 630	-27 400
Övriga rörelsekostnader		-53 332	-1 500
Summa rörelsekostnader		-11 445 968	-3 073 393
Rörelseresultat		2 384 008	880 147
Finansiella poster			
Ränteintäkter		23 847	9 908
Räntekostnader		-19 462	-7 602
Summa finansiella poster		4 385	2 306
Resultat efter finansiella poster		2 388 393	882 453
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-600 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		-14 033	-49 800
Summa bokslutsdispositioner		-614 033	-249 800
Resultat före skatt		1 774 360	632 653
Skatter			
Skatt på årets resultat		-372 027	-131 143
Årets resultat		1 402 333	501 510

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	405 889	227 600
Summa materiella anläggningstillgångar		405 889	227 600
Summa anläggningstillgångar		405 889	227 600
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Lagertillgångar		316 860	245 627
Summa varulager m.m.		316 860	245 627
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 531 670	975 109
Övriga fordringar		52 029	35
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 257	21 219
Summa kortfristiga fordringar		1 642 956	996 363
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 649 856	839 272
Summa kassa och bank		2 649 856	839 272
Summa omsättningstillgångar		4 609 672	2 081 262
SUMMA TILLGÅNGAR		5 015 561	2 308 862

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		501 510	0
Årets resultat		1 402 333	501 510
Summa fritt eget kapital		1 903 843	501 510
Summa eget kapital		1 928 843	526 510
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		800 000	200 000
Ackumulerade överavskrivningar		63 833	49 800
Summa obeskattade reserver		863 833	249 800
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	183 329
Summa långfristiga skulder		0	183 329
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		149 995	200 004
Leverantörsskulder		1 105 223	670 137
Skatteskulder		438 299	83 992
Övriga skulder		268 476	155 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		260 892	239 126
Summa kortfristiga skulder		2 222 885	1 349 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 015 561	2 308 862

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt gällande regler.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-08-31	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	4,4	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	254 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	349 251	269 000
Försäljningar/utrangeringar	-85 000	-15 000
Utgående anskaffningsvärden	518 251	254 000
Ingående avskrivningar	-26 400	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	31 668	1 000
Årets avskrivningar	-117 630	-27 400
Utgående avskrivningar	-112 362	-26 400
Redovisat värde	405 889	227 600

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-06-30</i>
Företagsinteckningar	1 150 000	1 150 000
Summa ställda säkerheter	1 150 000	1 150 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-06-30</i>
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-06

Älvsbyn

Henrik Johansson 2026-02-06
Henrik Johansson Datum
Styrelseordförande

Anton Johansson 2026-02-06
Anton Johansson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-06

ERA Revisorer i Norr AB

Victor Wiklund
Victor Wiklund
Auktoriserad revisor
